Praça José Lobo, 10 – Centro – Bela Vista de Goiás – GO – CEP 75240-000
Fone: (62) 3551.7000 – Fax: (62) 3551.7001 – www.belavista.go.gov.br

EDITAL DE CONVITE Nº 006/2017

O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DE GOIÁS, pessoa jurídica de Direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o nº 01.005.917/0001-41, com sede na cidade de Bela Vista de Goiás-

GO, à Praça João Lobo, nº 10, Centro, no interesse do município, convida as empresas

interessadas para participarem da licitação na modalidade “CONVITE”, do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, mediante a apresentação de proposta cujo objeto é a contratação de

assessoria em tecnológica da informação, conforme termo de referência, para dar suporte ao

Departamento de Informática desta Prefeitura, para atender as necessidades desta Prefeitura

de Bela Vista de Goiás, por período de 12 (doze) meses, em cumprimento aos preceitos

contidos na Lei Federal n° 8.666/93 e modificações posteriores, que na sala de reuniões da

Comissão Permanente de Licitação, no Prédio da Prefeitura Municipal, no dia 03/05/2017 às

10:30h (dez horas e trinta minutos), estará recebendo os invólucros contendo a

documentação e proposta de preços, com base nas condições previstas no Edital que poderá

ser adquirido junto a Comissão Permanente de Licitações, no Prédio da Prefeitura Municipal

de Bela Vista de Goiás.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DE GOIÁS -

GOIÁS, aos 24 dias do mês de abril de 2017.

_________________________________

Adryanna Crystina Kelly de Carvalho

Presidente da Comissão de Licitações